
 

   

Tolmezzo, lì 15.01.2025 

 

DETERMINA DIRETTORE N° 08/2025 
 

OGGETTO: Incarico Responsabile del servizio di prevenzione e protezione e consulenza in materia. 
  Liquidazione fattura I semestre 2025 
 CODICE CIG: Z16399DCEA 
  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamate 
- La deliberazione del Consiglio di Amministrazione 11.01.2023 n. 10 con la quale si disponeva atto 

di indirizzo al sottoscritto Responsabile del Servizio per l’attivazione delle procedure di nomina 
del Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione esterno all’organico del Consorzio 
Boschi Carnici; 

- La propria determina 24.01.2023, n. 20, con la quale si affidava alla società PUNTO SICUREZZA Srl 
di Udine, con sede in V.le Volontari della libertà n. 7/1, P.IVA 019891500303, il Servizio triennale 
di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione (RSPP), e consulenza in materia;  

Vista la fattura del 16.12.2024, n.785 relativa alla funzione di RSPP per il I° semestre 2025, della società 
PUNTO SICUREZZA Srl di Udine, dell’importo complessivo di € 250,00 oltre onere IVA, fattura emessa in 
regime di “Scissione pagamenti IVA”;  

Visto certificato-IANIL_46331780 del 02.11.2024 attestante la regolarità contributiva della società PUNTO 
SICUREZZA Srl di Udine;  
Rilevato che la società PUNTO SICUREZZA Srl di Udine, ha comunicato il numero di conto corrente 
dedicato alle transazioni con la Pubblica Amministrazione; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la fattura del 16.12.2024, n. 785, alla società PUNTO SICUREZZA Srl di Udine, con 
sede in V.le Volontari della libertà n. 7/1, P.IVA 01989150303, relativa all’incarico Servizio 
Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione (RSPP), per l’importo di € 250,00 al netto 
di IVA. 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 55,00 sarà liquidato direttamente dal Consorzio 
Boschi Carnici per quanto di competenza. 

3. Che la spesa complessiva di € 305,00 trova imputazione codice 1210 “Spese tecniche e 
contrattuali”” del bilancio 2025. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
dott. Erika Andenna 

                   Atto firmato digitalmente 
 
 
 
 
 

 
 
 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
TOLMEZZO 
 

EA    - 2 

 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi 
dal 15.01.2025 al 30.01.2025. 
Tolmezzo, lì 15.01.2025 
 

L’INCARICATO 
Paola Gardel 

Atto firmato digitalmente 
 


